
UCHWAŁA NR XLVIII/653/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2017 r. poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziale 5. Jednostki Organizacyjne Miasta § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Prezydent prowadzi wykaz jednostek organizacyjnych Miasta, w tym prawnie wyodrębnionych.”.

2. Rozdział 6. Powiatowe Służby, Inspekcje i Straże otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 6.
POWIATOWE SŁUŻY, INSPEKCJE i STRAŻE

Prezydent prowadzi wykaz powiatowych służb, inspekcji i straży, co do których sprawuje 
zwierzchnictwo.”.

3. Załacznik Nr 3 - Wzór i opis pieczęci otrzymuje brzmienie jak w załaczniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Skreśla się załącznik Nr 6 - Wykaz Jednostek Organizacyjnych Miasta i załącznik Nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: A2088247-E779-41A0-966E-69531BC3B72D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/653/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Załącznik Nr 3 do Statutu Miasta Słupska

Wzór i opis pieczęci

1) Pieczęcią Rady jest pieczęć okrągła, zawierająca pośrodku herb Miasta Słupska, a w otoku napis: 
„Rada Miejska w Słupsku”,

2) Pieczęcią Prezydenta jest pieczęć okrągła, zawierająca pośrodku wizerunek orła ustalony dla godła 
Rzeczypospolitej Polskiej, a w otoku napis: „Prezydent Miasta Słupska”.

Id: A2088247-E779-41A0-966E-69531BC3B72D. Uchwalony Strona 1




